

ID: 087-218706505-20220608-2022_D_050-DE

Recu en préfecture le 09/06/2022

Affiché le 09/06/2022





EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATIONS DU CONSEIL MUNICIPAL

L'an deux mille vingt-deux, le 08 juin à 18H30, le Conseil municipal de la Commune de Feytiat s'est réuni dans le lieu ordinaire de ses séances sous la présidence de M. Gaston CHASSAIN. Maire.

Nombre de conseillers en exercice : 28

Date de convocation du Conseil municipal : 2 juin 2022

Étaient présents :

Gaston CHASSAIN, Laurent LAFAYE, Catherine GOUDOUD, Gilbert ROUSSEAU, Marylène VERDEME, Nicolas BALOT, Marie-Claude BODEN, Jean-Marie MIGNOT, Martine LEPETIT, Alain GERBAUD, Jean-François BATIER, Danièle BARRIERE, Jean-Jacques MORLAY, Pascal DUGEAY, Christian REYNAUD, Magali BOISSONNEAU, Frédérique GRANET, Laure ROUBERTIE, Julien MORIN

Étaient absents représentés :

Claudette COULAUD à Gilbert ROUSSEAU Marie-José ROBERT à Marylène VERDEME Blanche ROUX à Catherine GOUDOUD Dimitri NIOSSOBANTOU à Nicolas BALOT Céline DUPUY-LEGRAND à Laurent LAFAYE Pascal BUSSIERE à Julien MORIN Bénédicte MARCOUL-SOULIE à Gaston CHASSAIN

Étaient absents excusés :

Claudette COULAUD, Marie-José ROBERT, Blanche ROUX, Dimitri NIOSSOBANTOU, Céline DUPUY-LEGRAND, Eric GOUVIER, Chantal BOUTHINAUD, Pascal BUSSIERE, Bénédicte MARCOUL-SOULIE

Secrétaire de séance : Monsieur Alain GERBAUD

N°2022/D/050 - Objet : Tarifs publics applicables à la programmation culturelle à compter du 1er juillet 2022

Madame Marylène VERDEME informe les membres du Conseil municipal qu'il convient d'adopter les tarifs qui seront pratiqués lors de la saison culturelle 2022/2023 comme suit :

	Tout Public	Passeport culture	Partenaires/ comité d'entreprise (1)	Tarif réduit (2)	moins de 10 ans
TARIF A	28€	22€	24€	14€	gratuit
TARIF B	22€	16€	18€	11€	gratuit
TARIF C	18€	14€	15€	9€	gratuit

Evénements	Tarifs
Expositions (Exposition patrimoine, Semaine Histoire, salon des artistes locaux)	gratuit

Affiché le 09/06/2022

Berger Levrault D_050-DE

Balade contée	gratu i.D : 087-218706505-20220608-2022_D_	
Spectacle en partenariat avec le Festival des Francophonies	Billetterie assurée uniquement par le festival des Francophonies	

Tarif unique:

Spectacle d'ouverture de la saison culturelle 2022/2023 (3)	12 €
Spectacle Jeune public	5 € dont 1 € reversé sur les entrées à l'AFM Téléthon
Spectacle des Gueules Sèches	10 €
Spectacle de la chanteuse Agathe	10 €

- (1) Le tarif "partenaires" s'applique aux membres du Comité des Oeuvres Sociales du CDG 87, et à tout comité d'entreprise qui signera une convention de partenariat avec la ville de Feytiat.
- (2) Le tarif réduit s'applique sur justificatif aux demandeurs d'emploi, aux étudiants , collégiens, lycéens, aux détenteurs de l'application "pass culture" , aux groupes constitués de plus de 10 personnes.
- (3) La soirée d'ouverture est gratuite pour les membres des associations de Feytiat dont le siège est domicilié sur la commune.

Le Conseil Municipal adopte à l'unanimité cette délibération.

Fait et délibéré en mairie, les jour, mois et an que dessus Au registre sont les signatures Pour copie conforme

En mairie le 08 juin

Gaston CHASSAIN.

Le Mair